SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN

TRƯỜNG THCS& THPT LƯƠNG HÒA
CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

  Số: 115  /TB-TTHCS.THPT

Lương Hòa, ngày 28  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét thi đua, khen thưởng trường THCS&THPT Lương Hòa

năm học 2023-2024

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 27/5/2024 về Họp xét thi đua, khen thưởng

năm học 2023-2024, trường THCS&THPT Lương Hòa thông báo kết quả xét thi

đua, khen thưởng năm học 2023-2024 như sau:

        A. Danh hiệu thi đua

 1.Tập thể:

          Đề nghị Tập thể Lao động Xuất sắc.

 2. Cá nhân:

  - Lao động tiên tiến: 56/58, tỷ lệ: 96,6 %

  - Chiến sĩ thi đua cơ sở: 05 cá nhân, tỷ lệ: 8,9%

  - Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh: 00 cá nhân

 B. Khen thưởng

 1.Tậpthể:

   - Giấy khen Giám đốc Sở: 00

   - Bằng khen UBND: 00

   - Bằng khen Bộ GD&ĐT: 00

 2. Cá nhân:

  - Giấy khen Giám đốc Sở: 10 cá nhân

   -  Bằng khen UBND tỉnh: 00 cá nhân

   - Bằng khen Bộ GD&ĐT: 00

                      -  Bằng khen của TTCP: 03 cá nhân

 ( Đính kèm danh danh sách đề nghị và trích biên bản cuộc họp)

Trên đây là kết quả xét thi đua, khen thưởng trường THCS&THPT Lương

Hòa năm học 2023-2024. Nếu có ý kiến gì đề nghị CBGVNV phản hồi về Hội đồng

2

thi đua trường bằng văn bản và email qua địa chỉ hộp thư

c23luonghoa.longan@moet.edu.vn để xử lý kịp thời.

Sau 07 ngày, kể từ ngày ra thông báo CBGVNV không có phản hồi, trường

sẽ trình khen thưởng theo thẩm quyền; mọi thắc mắc, khiếu nại về sau không được

giải quyết.

Nơi nhận:
- CBGVNV;

- PHHS, HS;

- Lưu VT.

mailto:c23luonghoa.longan@moet.edu.vn